denheit u. Abarten des Hafers; Anpflanzung von Waldungen auf den Fütländischen Heiden; Grasarten z. Verbesser. d. Viehweiden; über Holz- u. Buscharten zu lebendig. Zählen; — zufolge d. Classenschen Stift.: Erfindung oder Verbess. mechanisch. Maschinen z. Ackerbau, Fabriken oder Bergwerken; — beste Einrichtung des Pferdegeschirres; 98, 1516 ff.; — die Gesellschaft selbst 4 Fragen: Quaenam gentes ante Norvaegicos Americam invenerint etc.; — invenire functionem omnium quantitatum quae conjunctim determinant magnitudinem effectus calorifici etc.; — Experimentis invenire maximum caloris gradum quem calefacti vapores aquei cum aliis corporibus communicare possunt; 98, 1119 f.; — Wiederholung dieser drei Aufgaben für 1801; 800, 1286 f.; — Notabiliore gradus, per quos Philosophia practica . . in eum, quem hodie obtinet, statum pervenerit? 98, 1119; — auf 1801: In disquisitionibus de humanae, quae res existentes spectat atque considerat, cognitionis natura et indole indaganda atque explicanda, post Platonis et Aristotelis tempora quid Philosophia novi praestiterit? 800, 1288; — auf 1805: Le gas oxygène ou un autre gas conten. oxigene, est il absolum. nécess. à l'éclosion des oeufs, wird nicht befriedig. beantwortet; eben so unbefriedig. d. Aufg. über das Schicksal des Spinozismus unserer Zeit; 805, 1927; — auf 1806: Parallelogrammi virium aut rectius motuum demonstratio ex primis in mechanica de motu principiis; — Quam vim habet electricitas positiva et negativa in mu-

tandum elasticitatem äeris etc.? — Num inter se componi possunt antiquiores illae gentes, quae intra hodiernae Sibiriae limites quam nunc Tatari inhabitant, sedes olim fixerunt, et veteres populi Celtici . . linguarum, institutorum .. ratione habita; — Quaenam sive adminicula sive detrimenta .. physicae attulit abstrusior illa philosophia theoretica etc.; 805, 1927; — auf 1807: An in perturbationibus motuum a viribus externis, quatenus inde oriuntur orbitarum mutationes, detur Maximum quid aut Minimum a natura orbitarum pendens? — Quaenam, duce experientia, sunt qualitates chemicae illius substantiae, quam c. Winterl se reperisse existimat ac Androniam nuncupat? — Disquirere . . formam reipublicae administranda . . describere faciem religionis, scientiarum et artium in regno Ostrogothorum a Thedorigi aetate usque ad regni interitum; — Explicetur quousque liceat legibus civilibus non oblique sed directe, s. imperando s. vetando, mores populi moderari, ut tamen termini, quibus ea, quae in civitate justa ab iis, quae natura sunt honesta, separari debeant, non violentur? 807, 31; — auf 1809: Explic. theoriam et constructionem tubi hydroptici; — Incrementa meteorologiae et doctrinae de altiorum atmosphaerae regionum proprietatibus quae ex hucusque institutis experimentis aerostaticis deduci possunt; — Comparentur quae nostra nunc tempora nos plenius et accurat. docuerunt de variarum gentium s. Indorum s. Tatarorum antiquissima religione etc.; — Qu.